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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

NÃO

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

4714

DOUTORADO

2026

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1106353-SOCIOLOGIA (PSI-I)GRADUACAO ANUAL 2 0 0

1105584-CULTURA E DIVERSIDADE (HI3IR-261A)GRADUACAO 1SEM 4 0 0

1104572-HISTÓRIA E CINEMA (HI3IR-262A)GRADUACAO 2SEM 4 0 0

1106682-ESTUDOS FILOSÓFICOS DA LINGUAGEM (LI3IR-262A)GRADUACAO 2SEM 4 0 0

6  Subtotais 1º SEM:

10  Subtotais 2º SEM:

0  

0  

0  

0  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 202/03/2026 11/12/2026ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 1RESOLUÇÃO CONSET - SEHLA/I

29/2025
09/02/2026 09/02/2027ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação Dissertação 109/02/2026 09/02/2027ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

6

10

2

2

1

1

0

0

1

1

10

14

12

ALEXANDRA LOURENÇO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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